
KUBA	AR	EKSKURSIJĀM	UN	PLUDMALES	ATPŪTU	VARADERO

*	Gadījumos,	kad	starp	avioreisiem	gaidīšanas	laiks	pārsniedz	12	stundas,	Stambulā	tiek	nodrošināta
izmitināšana	tranzīta	viesnīca.	Brokastis	tranzīta	viesnīcā	tiek	nodrošinātas	gadījumos,	ja	transfers	uz
lidostu	nav	agrāks	par	plkst.8:00	no	rīta.

**	iebraucot	Kubā,	jāaizpilda	anketa	https://dviajeros.mitrans.gob.cu/inicio

1.	DIENA

Tikšanās	lidostā.	Lidojums	uz	Stambulu	~11:45	-	16:05

2.DIENA

Lidojums	Stambula	-	Havana	~01:55	-	07:15

Ierašanās	Havanā.

Ekskursija	Havanā	(1.daļa)

Havana	-	viena	no	pasaules	skaistākajām	pilsētām	un	Kubas	republikas	galvaspilsēta.	Spāņu	konkistadoru
dibinātā	pilsēta	vairāku	gadsimtu	pastāvēšanas	laikā	ieguvusi	unikālu	un	ne	ar	ko	nesalīdzināmu
arhitektūras	veidolu	un	kolorītu.

Mūsu	ceļojums	pa	Havanu	sāksies	ar	grezniem	retro	automobiļiem,	kas	kļūs	par	jūsu	personīgo	ceļvedi
pa	Kubas	galvaspilsētas	ielām.	Šie	elegantie	auto,	caurstrāvoti	ar	60.	gadu	atmosfēru,	ne	tikai	nodrošinās
komfortu,	bet	arī	radīs	īpašu	noskaņu,	padarot	braucienu	patiesi	neaizmirstamu.

Mēs	dosimies	gar	slaveno	Malekonas	krastmalu,	kur	Atlantijas	okeāns	satiekas	ar	pilsētu.	Šeit	jūs
izjutīsiet	Havanas	ritmu,	izbaudīsiet	svaigo	okeāna	brīzi	un	vērosiet	viļņus,	kuri	glāsta	piekrastes	klintis.

Tālāk	mūs	sagaida	El	Morro	cietoksnis	–	Havanas	aizsardzības	simbols,	no	kura	paveras	elpu	aizraujoši
panorāmas	skati	uz	līci.

Mēs	brauksim	garām	arī	Kolonas	kapsētai	–	vienai	no	pasaules	neparastākajām	nekropolēm,	kur	marmora
skulptūras	un	monumentālie	kapakmeņi	atspoguļo	Kubas	bagāto	vēsturi	un	kultūras	tradīcijas.

Ekskursijas	noslēgumā	apmeklēsim	iespaidīgo	Revolūcijas	laukumu	–	vēsturisku	vietu,	kas	saistīta	ar
svarīgākajiem	notikumiem	valstī.	Šeit	jūs	sagaidīs	slavenie	Če	Gevara	un	Kamilo	Sjenfuego	attēli,	kas
iemieso	Kubas	revolucionāro	garu.

Reģistrēšanās	viesnīcā	Havanā.	Atpūta.

3.	DIENA

Brokastis.
Havanā	jums	būs	brīvais	laiks,	vai	arī,	pēc	vēlēšanās,	iespēja	doties	ekskursijā	uz	gleznaino
Vinjalesas	ieleju	(par	papildmaksu	–	60€).

Vinjalesas	ieleja,	kas	atrodas	Pinar	del	Rio	kalnainajā	apvidū,	ir	slavena	ar	saviem	unikālajiem	karsta
veidojumiem,	iespaidīgajām	tabakas	plantācijām	un	tradicionālo	lauku	dzīvesveidu.	Ieleja	ir	Kubas
tabakas	audzēšanas	centrs	un	viena	no	gleznainākajām	vietām	salā,	kur	apvienojas	dabas	skaistums	un
bagātīgs	kultūras	mantojums.

Ekskursijas	laikā	baudīsim	brīnišķīgus	Kubas	dabas	skatus,	braucot	cauri	karalisko	palmu	audzēm	–	šīs
valsts	simbolam.	Apmeklēsim	tradicionālo	fermu,	kur	iepazīsim	tabakas	audzēšanas	procesu	un	vietējo
iedzīvotāju	dzīvi.	Pēc	tam	dosimies	aizraujošā	laivu	braucienā	pa	pazemes	upi	Indiāņa	alā	–	vienā	no	šī
reģiona	dabas	brīnumiem.

Pēc	pusdienām	vietējā	restorānā	apmeklēsim	"Pirmsvēstures	sienu"	–	milzīgu	klinti,	kas	rotāta	krāsainām
freskām.	Ekskursijas	noslēgumā	dosimies	uz	skatu	laukumu	Los	Jazmines,	no	kura	paveras	elpu
aizraujoša	panorāma	uz	visu	ieleju.

Brīvs	vakars.
Nakts	viesnīcā.

4.	DIENA

Brokastis.	Numuriņu	atbrīvošana.	Ekskursija	Havanā	(2.daļa)

https://dviajeros.mitrans.gob.cu/inicio


Ekskursijas	laikā	redzēsiet:	Veco	prezidenta	pili,	Centrālo	parku,	Revolūcijas	laukumu,	Havanas
Universitātes	ēku,	Nacionālo	Kapitoliju	un	leģendāro	Floriditas	bāru-	Hemingveja	iecienīto	vietu	,	kur
dzimis	populārais	Daikiri	kokteilis.	Tālāk	dosimimies	pastaigā	pa	veco	Havanu,	kuras	laikā	redzēsim:	Veco
laukumu,	katedrāles	laukumu,	Plasa	de	Armas	(ieroču	laukums),	Sanfrancisko	de	Asis	laukumu,	Ambas
Mundos	viesnīcu	un	slaveno	restorānu	La	Bogedita	del	Medio.	Ekskursijas	noslēgumā	jums	būs	iespēja
paēst	pusdienas	(piemaksa).

Brauciens	uz	Varadero	-	pasaules	slaveno	kūrortu,	Šo	Kubas	pilsētu	var	viegli	aprakstīt	vienā	skaistā
vārdā	—	pludmale.	Varadero	jūs	sagaida	20	km	skaista	smilšu	krastmala,	Atlantijas	okeāna	kristāldzidrais
un	siltais	ūdens,	gleznainas	ainavas	un	bezgalīgā	viesnīcu	rinda.	Ne	velti	šī	pludmale	tiek	uzskatīta	par
vienu	no	labākajām	pasaulē.

Izmitināšana	viesnīcā.

5.DIENA

Brokastis.

Brīva	diena	atpūtai	pie	jūras.

6.	DIENA

Brokastis.	Ekskursiju	programma	''Tūre	uz	Karību	salām''

Nacionālajā	parkā	Ciénaga	de	Zapata,	ciematā	Guamá,	atrodas	unikāla	krokodilu	ferma	–	lielākais	šāda
veida	rezervāts	Kubā.	Šeit	mīt	dažādas	krokodilu	sugas,	tostarp	arī	reta	Kubas	krokodila	populācija.
Apmeklētājiem	ir	iespēja	apskatīt	gan	gigantiskus	pieaugušos	plēsējus,	kas	izraisa	bijību,	gan	arī	mazuļus,
kuri	tikai	sāk	savu	ceļu.	Turklāt	ir	iespēja	ne	tikai	vērot	šīs	senās	radības,	bet	arī	mijiedarboties	ar	tām.

Pēc	īsa	pārbrauciena	nokļūsim	Karību	jūras	piekrastē	–	īstā	paradīzes	atpūtas	vietā.	Šeit	jūs	gaida	peldes
siltajos	tirkīzzilajos	ūdeņos,	atpūta	ērtos	zviļņos	klausoties	viļņu	šalkoņu	un	iespēja	baudīt	sauli.
Zemūdens	pasaules	cienītāji	tiks	piedāvātas	maskas,	lai	pilnā	mērā	izbaudītu	snorkelēšanu	pētot	koraļļu
rifus	un	krāsainās	tropu	zivis.

Atpūtas	laikā	pludmalē	tiks	pasniegtas	pusdienas	zviedru	galda	stilā,	iekļaujot	vietējos	alkoholiskos
dzērienus.

Atgriešanās	viesnīcā.
Nakts	viesnīcā.

7.DIENA

Brokastis.

Brīva	diena	atpūtai	pie	jūras.

8.DIENA

Brokastis.	Brīva	diena.	Pēc	vēlēšanās	piedāvājam	ekskursiju	pa	jūru	uz	Kaijo	Blanko	salu	(pap.	maksa
110	€)

Došanās	uz	ostu.	Izbrauciena	laikā	pa	jūru	un	uz	salas,	priekš	ekskursantiem	būs	atvērts	bārs
(tradicionālie	nacionālie	dzērieni	un	vieglās	uzkodas).	Tiem,	k	as	vēlēsies	varēs	izbaudīt	peldēšanos	ar
masku	,	lai	iepazītos	ar	zemūdens	iemītniekiem.	Brīvas	laiks	peldei	un	atpūtai	burvīgajā	Kaijoblanko
pludmalē.	Pusdienas	ar	jūras	veltēm	(papildus	maksa).

Atgriešanās	ostā.	Transfērs	no	ostas	uz	viesnīcu.

9.DIENA

Brokastis.

Brīva	diena	atpūtai	pie	jūras.

10.DIENA

Brokastis.	Ekskursiju	programma	“Sjenfuegosa	-	Trinidāda”.	Mūsu	ekskursija	sāksies	ar	iepazīšanos
ar	Sjenfuegosas	pilsētu,	ko	dēvē	par	Dienvidu	pērli.	Apskates	ekskursijas	laikā	mēs	aplūkosim	populāros
apskates	objektus	:	Punta	Gorda	,	viesnīca	“Jagua”	,	Palacio	de	Valle,	apmeklēsim	arī	Centrālo	parku.



Tālāk	dosimies	uz	Trinidādu	-	pilsētu,	ko	UNESCO	ir	pasludinājusi	par	Pasaules	kultūras	mantojuma
objektu.	Mēs	dosimies	pastaigā	pa	pilsētas	galvenajām	ielām,	Plaza	Mayor	laukumu,	apeklēsim	arī
pilsētas	muzeju.	Brīvais	laiks	pastaigām	un	suvenīru	veikalu	apeklējumiem.	Pusdienas	vietējā	restorānā
(pap.	maksa).

Atgriešanās	viesnīcā.

11.DIENA

Brokastis.

Brīva	diena	atpūtai	pie	jūras.

12.DIENA

Brokastis.

Brīva	diena	vai	pēc	vēlēšanās	piedāvājam	ekskursiju	programma	“Safari	džipi	uz	Yumuri	ieleju”
(piemaksa	120€).

Aizraujošs	brauciens	pa	vairāk	nekā	150	km	garo	piekrasti,	ceļiem,	karjeriem.	Gar	kuplām	un	līganām
palmām,	caur	autentiskiem	ciematiem	un	pilsētām.

Saturna	ala	–	dabas	brīnums	netālu	no	Varadero,	kuras	dziļumos	slēpjas	kristāldzidra	pazemes	lagūna,
ieskauta	iespaidīgiem	stalaktītiem	un	stalagmītiem.	Šeit	jums	būs	iespēja	izpeldēties	vēsā	ūdenī	un	pat
izbaudīt	snorkelēšanu	pētot	šī	noslēpumainā	un	neskartā	dabas	stūrīša	burvību.

Nākamā	pietura	–	La	Dionisija	muiža,	kur	saglabājušās	senās	kafijas	plantācijas	drupas.	Jūs	redzēsiet
vēsturisko	ēku	paliekas,	kur	agrāk	tika	žāvētas	un	apstrādātas	kafijas	pupiņas,	kā	arī	uzzināsiet	vairāk	par
kafijas	ražošanas	tehnoloģijām	koloniālajā	laikmetā.	Pastaiga	pa	šo	vietu	dos	iespēju	iepazīt	vēsturi	un
izjust	senās	Kubas	plantāciju	atmosfēru.	Pēc	ekskursijas	jūs	gaida	pusdienas,	kam	sekos	neliela	izjāde	ar
zirgiem,	kuras	laikā	varēsiet	baudīt	gleznainos	apkārtnes	skatus.

Tālāk	dosimies	uz	aizraujošu	kubiešu	aborigēnu	šovu,	kas	aizvedīs	jūs	senatnīgo	tradīciju	un	rituālu
pasaulē.

Ekskursijas	noslēgumā	mūs	sagaida	kruīzs	ar	motorlaivām	pa	gleznaino	Kanimara	upi,	kas	vijas	cauri
košajiem	mangrovu	mežiem	un	tropu	džungļiem.	Šis	neaizmirstamais	piedzīvojums	ļaus	jums	izbaudīt
Kubas	dabas	skaistumu	no	neparasta	skatpunkta.

Atgriešanās	viesnīcā.

13.DIENA

Brokastis.

Brīva	diena	atpūtai	pie	jūras.

14.DIENA

Numuriņu	atbrīvošana.	Transfērs	uz	lidostu.

Lidojums	uz	Stambulu	~08:40	-	09:30

15.DIENA

Lidojums	uz	Rīgu	~15:40	-	18:00


